XIV Halowe Mistrzostwa Polski Strazackich Pigtek Pitkarskich

12-14.11.2009 r. Legnica

Klasyfikacja koncowa:

1 - miejsce
2 - miejsce
3 - miejsce
4 - miejsce
5 - miejsce
6 - miejsce
7 - miejsce
8 - miejsce
9 — miejsce
10 — miejsce
11 — miejsce
12 — miejsce
13 — miejsce
14 — miejsce
15 — miejsce
16 — miejsce
17 — miejsce

18 — miejsce

Najlepszy Zawodnik Mistrzostw — Adam JACHIMOWICZ (woj. Slgskie)

Najlepszy Bramkarz Mistrzostw — tukasz GROSZAK (woj. Slgskie)

woj. Slgskie

woj. dolnoslaskie

woj. opolskie

woj. podlaskie

woj. matopolskie

woj. lubuskie

woj. Swietokrzyskie

woj. warminsko mazurskie
CS PSP Czestochowa

woj. kujawsko-pomorskie
woj. lubelskie

woj. tédzkie

woj. mazowieckie

woj. podkarpackie

SA PSP Poznan

SGSP Warszawa

woj. wielkopolskie

woj. zachodniopomorskie



Godzina
8.00-8.30
8.30-9.00
9.00-9.30
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30

FINAL

Dolnoslaskie

Slaskie

3:5

Wyniki rozgrywek o miejsca 3-8:

MiejscaWoj. -
Warm.

/-8 Mazurskie i

5-6 Matopolskie -

3-4 Opolskie -

Woj.

Lubuskie

Podlaskie

Wyniki

Swietokrzyskie 1:3

7:6
4:0

Wyniki rozgrywek ¢wieréfinatowych:

Lp Woj.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Slaskie
Opolskie
Podlaskie
Dolnoslaskie
Slaskie
Opolskie
Podlaskie
Dolnoslaskie

Warminsko-Mazurskie

10 |Lubuskie
11 Slaskie
12 |Opolskie

Woj.
Warminsko-Mazurskie
Lubuskie

Matopolskie
Swietokrzyskie
Matopolskie
Swietokrzyskie
Warminsko-Mazurskie
Lubuskie

Matopolskie
Swietokrzyskie
Podlaskie

Dolnoslaskie

Wyniki rozgrywek grupowych:

TABELA GRUPY - A

PKT
1 Slaskie 10
2 Lubuskie 7
3  Podkarpackie 6
4  Mazowieckie 6
5 |CS PSP Czestochowa 0

20 5 15
13 7

11 8

12 10

4 30 -26

Wynik
2:1
1:1
2:0
3:0
4:0
4:0
3:0
3:2
0:1
6:0
4:0
2:2

Strzelone |Stracone Rdznica br



TABELA GRUPY - B

1 |Opolskie

2 Warm.Mazurskie
3 SGSP Warszawa
4  Pomorskie

TABELA GRUPY -C

Podlaskie
Swietokrzyskie
Wielkopolskie
todzkie

| b WIN| -

Zach.-Pomorskie

TABELA GRUPY -D

1 Dolnoslaskie

2 Matopolskie

3 Kujawsko-Pomorskie
4 Lubelskie

5 SA PSP Poznan

PKT [Strzelone Stracone |Rdéznica br

6 6 6 0
5 6 3 3
4 6 5 1
1 3 7 -4

PKT |Strzelone |Stracone |Rdznica br

10 8 2 6
8 9 4 5
6 9 5 4
4 9 12 -3
0 3 15 -12

PKT |Strzelone |Stracone |Réznica br

10 20 8 12
10 10 5
4 11 9
7 9 -2
2 19 -17



